

BEATA WIERTEL

15 życzeń

Dnia 17.05.1992 r.

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do pani **Heleny Woźniak z Obiecanowa**. Dostojnej jubilatce z okazji 80 rocznicy urodzin najczulsze życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności na długie, długie lata składają: córki z mężami, synowie z żonami, wnuki i prawnuki.

85 urodziny świętuje pani **Gertruda Betańska z Więcborka**. Z tej okazji wiązanek najmiłszych powinszowań wraz z życzeniami samych słonecznych i beztroskich chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz obfitych łask Bożych na dalszą drogę życia przesyłają córki: Ala, Fela i Jolanta z mężami, syn Wiktor z żoną Joanną, a także wnuki i prawnuki.

159

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Sława Przybylska**

/ 7735 - S

4'35" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia imieninowych gratulacji pani **Zofii Lepczyńskiej z Sienna**. Kochający bliscy: Beata i Janusz ślą za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu. "Najdroższa mamusiu, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

W muzycznym upominku zaśpiewa **Mirelle Mathieu**

/ 12844 - S 10p

4'00" /

O uwagę proszę teraz małżeńskie pary, które obchodzą wspólne rocznice, a to przecież piękna i niecodzienna okazja do przekazania pozdrowień od pamiętających bliskich.

(*malendowiczowie*)
zowie

Państwo **Anna i Andrzej Malendowiczowie** z łowinia zechcą przyjąć z okazji 40 rocznicy ślubu najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu od wdzięcznej za okazaną troskę i poświęcenie Haliny z Leszkiem, Sławkiem i Kamilką.

Przed 45 laty sakramentalne "tak" wypowiedzili państwo **Genowefa i Michał Bratkowie z Maksymilianowa**. Wielu jeszcze pogodnych i beztróskich lat we dwoje, realizacji wszelkich planów oraz dużo, dużo zdrowia pragną dla państwa: córka Krystyna z mężem, syn Andrzej z żoną, a także wnuczęta: Ania, Monika, Robert i Julita. "Kochani jubilaci, cieszcicie nas długo swą obecnością!". Do serdeczności dołączają się Grelewiczowie.

/ 12054 - S 1p 3'55" /

Witam pięknie pana **Piotra Przybielskiego z Bydgoszczy**. Z okazji 50 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia w każdym dniu oraz wszelkiej pomyślności i dużo słońca na dalszą drogę życia składają Ewa i Wojciech Bąkowie.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Louisa Armstronga**.

/ 12191 - S 1p 3'30" /

Dla pani **Ludmiły Koperdy z miejscowości Dębionek** nadeszły z okazji 46 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym oraz samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil od synów,



synowych, córek i zięciów, a także od wnucząt: Natali, Krystiana, Pawła, Radka, Wioletki i Jarka, które drogą jubilatce przesyłają moc uścisków i całusów.

Halo pani **Janina Siejek z Bydgoszczy!** Z okazji 40 urodzin najserdeczniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz nieustającego szczęścia na dalszą drogę życia przesyłają: rodzice z Bogdanem, a także siostry: Halina i Wiesia z rodzinami.

Pani **Stanisława Cemka ze Ślesina** jest odbiorczynią imiennowych życzeń zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, spokoju i zadowoleniu, które przekazuję na prośbę syna Stanisława z Grażyną, a także Agnieszki, Anny, Tomasza, Michała i Andrzejka.

Posłuchajmy teraz razem **Eltona Johna**

/ 13651 - S

5'05" /

18 najpiękniejszych róż na 18 urodziny to miły prezent dla pana **Janusza Karwasza z Brzemion**, do którego gorące życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym już życiu dołącza babcia Władzia z Sierosławia.

165

O uwagę proszę teraz pana **Dariusza Buranta z Bydgoszczy**.
Z okazji uzyskania pełnoletności najmiłsze życzenia wspaniałej,
szczęśliwej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz
wielu sukcesów w nauce i sporcie przesyłają kochający rodzice
i brat Marcin.

/ 13709 - S

5'20" /

We **Władysławowie** mieszka następny gość dzisiejszego
koncertu - pan **Jan Moskał**. Z okazji 70 rocznicy urodzin naj-
lepsze życzenia szczęścia bez miary, stałej pogody ducha oraz
doczekania w zdrowiu i miłości 100 lat składają: Janka z Jurkiem
Tereska z Benkiem, Henia z Tadkiem, Renia z Zenkiem, a także
10 wnucząt.

Mam przyjemność przekazania imieninowych powinszowań
państwu **Zofii i Izydorowi Jaroszom z Makowisk**. Dużo zdrowia,
spełnienia najskrytszych marzeń oraz wszystkiego co dobre,
piękne i miłe pragną dla państwa kochający bliscy: córki,
zięciowie i wnuczeta: Emilka, Paulina, Karolinka i Michałek.

/ 10565 - S

3'50" /

Przed 25 laty przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Barbara i Stanisław Stachowiakowie z Mogilna**. Srebrnej parze najmiłsze życzenia zdrowia, samych spokojnych i pełnych uśmiechu chwil oraz powodzenia we wszystkich wspólnych przedsięwzięciach przesyłają: córki, zięciowie, syn i wnuczki. Do powinszowań dołącza się pani Kaszyńska.

Kochanej mamusi i babci - pani **Zofii Wydrzyńskiej z Inowrocławia** - z okazji imienin moc najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zdrowia, rodzinnego szczęścia oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia w każdym nadchodzącym dniu ślą: syn, córka i wnuczka.

Było to ostanie życzenie w naszym koncercie. W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Nancy Holloway**.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze. Do usłyszenia!